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	Новости

	Правни акти

	
ЗакониКолективни договориПодзаконски акти

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Закони
                    ЈА: Изборен законик

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    14/02/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Закони
                    Собрание: Предлог – Нов Закон за Административни службеници

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    09/01/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Колективни договори
                    МК: Колективен договор за Култура

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    06/11/2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Колективни договори
                    Колективни Договори

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    25/10/2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Влада

	Министерства

	Општини

	Органи

	
Органи во составСамостојни државни органи

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    ДЗС: Стоковна размена со странство, јануари – февруари 2024 година

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    АМС: НајГЛАСна ученичка заедница за 2023/24 е Ученичката заедница при СОУ „МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО“ од Делчево

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    НАЕОПМ: ТРЕНИНГ “EUMBRACE JOURNEY“ – 7-10 мај 2024 година | Сплит, Хрватска (2 лица)

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Самостојни државни органи
                    НАЕОПМ: Европската награда за иновативна настава (EITA) 2024

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Јавен сектор

	Синдикати

	
КСССАДУСОНКССМУПОЗ

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Синдикати
                    Синдикатот Млади Плус, домаќин на млади синдикални активисти

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    21/03/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        КСС
                    КСС: Конференција на тема ,,Зајакнување на родовата еднаквост и справување со вознемирувањето на работно место”

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    07/03/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        КСС
                    Потпишан Национален акционен план за дигитализација

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    01/03/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Синдикати
                    Колективни договори за Основно и Средно образование

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    17/02/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	@дминистрација

	Политички партии

	
ВМРО-ДПМНЕЛевицаСДСМ

        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        ВМРО-ДПМНЕ
                    Стојаноски: Комисијата за финансирање и буџет го изгласа амандманот, а СДСМ без срам и перде се закануваат дека ќе бараат поништување на изгласаниот амандман...

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    02/12/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Политички партии
                    JСП го упропастија медарот Христијан Мицкоски, ВМРО-ДПМНЕ и нивната градоначалничка Арсовска

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20/10/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Политички партии
                    Креирање одржливи младински политики што го унапредуваат квалитетот на живот, младите што повеќе да се вклучуваат во процесите на одлучување

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20/10/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                            

                
                
                                        Политички партии
                    ЈСП доби 8,6 милиони евра а нема превоз, несподобните ВМРО-ДПМНЕ и Данела Арсовска создадоа хаос

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20/10/2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Балкан










                    

                            

            
        
            
                




Упс... Грешка 404






Страницата која ја барате не постои или е недостапна во моментов.



Оди на почетна











        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    МТСП: Работна посета на министерот Велковски на Кочани и Зрновци

                    
                                            
                                                        Министерства
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Министерот за труд и социјална политика Ѓоко Велковски оставари работна посета на општините Кочани и Зрновци. 



Центарот за социјални работи во Кочани се соочува со...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    МОН: ИЗВЕСТУВАЊЕ за полагање стручен испит за воспитувачите и стручните соработници во јавните ученички домови

                    
                                            
                                                        Министерства
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Министерството за образование и наука согласно член 40 став 3 од Законот за ученичкиот стандард  („Службен весник на Република Македонија„ Бр: 52/05, 117/08, 17/11,...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    МЖСПП: Резултати од спроведен прв дел од испит за управител со отпад Април 2024

                    
                                            
                                                        Министерства
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    




Резултати од спроведен прв дел од испит за управител со отпад Април 2024



Положиле:




СЕНАВЕР ШЕЈ ХАНИ



КАТЕРИНА МИТРОВСКА



АЛЕКСАНДАР ЃОРГИЈЕВ



МИТКО ШАРЛАНЏИЕВ



РАЈНА ШАРЛАНЏИЕВА



ИВАНА ХАЏИ СТОЈАНОВА



СИЛВАНА НИКОЛОВА



ЖАРКО ПАВЛОВ



МЕРИ ЈОВАНОВСКА



ГОРДАНА...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    МФ: Приходите во буџетот за првиот квартал повисоки од лани и во рамки на планираното, се сервисираат редовно сите обврски

                    
                                            
                                                        Министерства
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Буџетот во 2024 година се реализира во рамки на планираното. Во првиот квартал од 2024 година се реализирани приходи во износ од 69,4 милијарди...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Одлуки за склучување договори за закуп на земјоделско земјиште со непосредна спогодба со индивидуални земјоделци, согласно закон

                    
                                            
                                                        Влада
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Владата на Република Северна Македонија, на денешната седница, ја разгледа и усвои Информацијата од Министерството за труд и социјална политика за прогласување на 24...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Маричиќ: Македонскиот јазик е засекогаш вграден во мозаикот на европските јазици, а ние никогаш нема да се откажеме од нашата европска иднина

                    
                                            
                                                        Влада
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Првиот заменик претседател на Владата задолжен за европски прашања, Бојан Маричиќ денес одржа средба со професорот. д-р Људмил Спасов, претседател на Советот за македонски...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Битиќи: Со либерализацијата на железницата отворивме ново поглавје со можности за подобрени железнички услуги за сите граѓани

                    
                                            
                                                        Влада
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Заменик претседателот на Владата на Република Северна Македонија задолжен за економски прашања, координација со економските ресори и инвестиции, Фатмир Битиќи денеска се обрати на...

                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Град Скопје: Соопштение

                    
                                            
                                                        Општини
                                                            
                                                                        stefanadmin -                                     09/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
Две години јавно зборуваме дека проектот за Универзална сала кој му е дониран на претходното градско раководство и по кој работеле до локалните избори...
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Тимот на Јавна администрација на оваа веб страна ќе ги прикажува администрацијата и институциите во јавниот сектор во нашата држава како јавни, транспарентни, отчетни и исполнителни
Мотото на Тимот на Јавна администрација- ,,Администрацијата-за Граѓаните ”.

Контактирајте не': transparentja@yahoo.com
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